(8) tibi, el ms Pl. 1

(9) II., omítela Bk, contra el ms Veron, el cual confirma toda la indicación de la fecha.

(10) Filoxeno, los mms. Veron. Pist. Pl. 1

(11) alii, el ms Gt, y las ed. Schf Hal

(12) El ms. Veron. y también los mms Pl 1 2 Bg y la ed Nbg.; antea, las ed. Schf Hal y las demás

(13) Los mms Veron Pl 1 2; qui prior est tempore, inserta la ed. Schf.; prior tempore, inserta el ms Bg y las ed. Nbg Hal y las demás; pero tempore, falta en todos los mms de Russ y en el cód. Gt

(14) Los mms Veron Pist; II id, Hal y los demás.

(15) II., omítela el ms Veron, el cual confirma lo demás de la indicación de la fecha.

(16) El ms Veron, y Hal; obligatum, insertan los demás mms y ed.

(17) S, el ms Veron

(18) XG, el ms Veron; XGI, el ms Pist

(19) Los mms Pl 1 2 Bg, y la ed. Nbg; pignoris, insertan las demás ed

(20) Los mms Pl 2 Bg, y la ed. Nbg; esse, omítela el ms Pl 1, y las demás ed.

(21) Los mms Pl 1 2 Bg, y la ed. Nbg; ea, insertan las demás ed

re, dicens, ex hypotheca vel alia causa in eandem personam relata (1) se propinquo iem esse, quam qui movet causam, prius transferat possessionem, quam ius suum proponat

8 *Idem AA et CC FABRICIO* — Diversis temporibus eadem re duobus iure pignoris obligata, eum, qui prior (2) data mutua pecunia pignus accepit, potiorum haberi (3), certi ac manifesti iuris est, nec alias secundum (4) distrahendi potestatem huius pignoris consequi, nisi superior (5) creditori debita fuerit soluta quantitas

S prid Kal (6) Mai Heracleiae, AA Conss [293—304]

9 *Idem AA et CC ASCLEPIODOTO* — Eos, qui acceperunt pignora, quum in rem habeant actionem, privilegiis omnibus, quae personalibus actionibus competunt, praeferi constitit (7)

Dat III (8) Non Decemb Caess Conss [294—305]

10 *Idem AA et CC POLYDEUCAE* (9) — Quum tibi pro dote, quam acceperat, res maritus (10) obligavit, eo mortuo hi, quibus easdem pignori dederat, non offerentes debitum, nulla possunt persequi ratione (11) Nam chirographarios (12) creditores nec in rem nec in personam eos, qui debitori non probantur successisse, ulla ratione convenire posse, manifestum est

PP Non Decemb Caess Conss [294—305]

11 *Imp LEO A ERYTHRIO P P.* — Scripturas, quae saepe assolent a quibusdam secreta fieri, intervenientibus amicis, nec ne, transigendi (13) vel paciscendi seu foenerandi vel societatis coeundae gratia, seu de aliis quibuscunque causis vel contra actibus efficiuntur, quae idiochira (14) graeque appellantur, sive tota series earum (15) manu contrahentium vel notarii aut (16) alterius cuiuslibet scripta fuerit, ipsorum tamen habeant (17) subscriptiones, sive testibus adhibitis sive non, licet conditionales sint, quos vulgo tabularios appellant, sive non, quasi publice (18) scriptas (19), si personalis actio exerceatur, suum robur habere decernimus Sin autem ius pignoris vel hypothecae ex huiusmodi instrumentis vindicare quis sibi contenderit, eum, qui instrumentis publice confectis nititur, praeponi decernimus (20), etiamsi posterior is (21) contineatur, nisi forte probatae atque inte-